
switchů 10Gb, které město bude pořizovat z vlastních zdrojů mimo projekt

technologického centra.

"3. Zároveň do nových switchů (které zřejmě budou mezi diskovým polem a servery)

požadujete pouze 2*1OGbit port na každý switch. "

Odpověď ad. 3:

Poptávané dvě duální 2x 10Gb rozšiřující karty nejsou zamýšlené do poptávaného

switche , ale do stávajících redundantních LAN páteřních switchů řady HP 3500

Poptávané switche musí obsahovat min 48x 1Gb a min 4x 10Gb porty na každý switch.

"Není tam tedy jasné, jak má vypadat finální topologie, upřesněte nám to, prosím, ideální

by byl nákres. Pro co mají být použity 10 Gbit porty? Jejich počty na poli, switchích a

serverech nám nějak nesedí. .. "

Odpověď:

Nákres topologie v příloze č.1

Za zadavatele:

Mlrich Ryšavý
starosta města

~ MĚSTO BŘECLAV

Městský úřad Břeclav
nám. T.G.Masaryka 3
690 81 8řeclav

Vyřizuje
Josef Hlavňovský
tel: 519311418

email: tc.orp@breclav.org
www.breclav.org


